
부서: 관광진흥과
정책: 관광산업진흥(문화및관광/관광)
단위: 관광정책수립 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

관광진흥과 7,072,965 6,246,896 826,069

국             52,000 0 52,000

광          1,438,000 1,438,000 0

기             64,329 21,926 42,403

도          1,188,617 1,135,216 53,401

시          4,330,019 3,651,754 678,265

관광산업진흥(문화및관광/관광) 6,794,472 5,992,425 802,047

국             52,000 0 52,000

광          1,438,000 1,438,000 0

기             64,329 21,926 42,403

도          1,188,617 1,135,216 53,401

시          4,051,526 3,397,283 654,243

관광정책수립 304,760 166,739 138,021

기             20,000 0 20,000

시            284,760 166,739 118,021

관광안내표지판 설치(보조) 40,000 0 40,000

기             20,000 0 20,000

시             20,000 0 20,000

401 시설비및부대비 40,000 0 40,000

기             20,000 0 20,000

시             20,000 0 20,000

01 시설비 40,000 0 40,000

  ○관광안내판 설치 및 정비                40,000                  0           40,000  40,000,000원*1식

기             20,000 0 20,000

시             20,000 0 20,000

관광정책 264,760 166,739 98,021

201 일반운영비 41,920 48,899 △6,979

01 사무관리비 31,920 6,920 25,000

  ○1.일반수용비                28,000              3,000           25,000

    -영일만 친구 홍보 모형 제작                 5,000                  0            5,000

    -호미곶일출 장면 홍보 패널 제작
               20,000                  0           20,000

  5,000,000원

       20,000,000원

02 공공운영비 10,000 16,979 △6,979

  ○4.차량선박비 전액감                     0              6,979          △6,979

    -차량유지비                     0              3,979          △3,979

    -차량래핑비                     0              3,000          △3,000

  경정 0원

  경정 0원

03 행사운영비 0 25,000 △25,000

  ○제5회 포항관광 사진전 전액감(과목변경)
                    0             25,000         △25,000      경정 0원

207 연구개발비 50,000 20,000 30,000

01 연구용역비 30,000 0 30,000

  ○진경산수 발현지조성 기본구상용역
               30,000                  0           30,000      30,000,000원*1식

307 민간이전 165,000 90,000 75,000
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부서: 관광진흥과
정책: 관광산업진흥(문화및관광/관광)
단위: 관광정책수립 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

02 민간경상보조 85,000 40,000 45,000

  ○진경산수 발현지 스토리텔링                20,000                  0           20,000

  ○제5회 포항관광사진전(과목변경)
               25,000                  0           25,000

  20,000,000원

      25,000,000원*1회

04 민간행사보조 80,000 50,000 30,000

  ○포항문화관광 시티투어                70,000             50,000           20,000

  ○환동해권 관광활성화 학술대회                10,000                  0           10,000

  경정 70,000,000원

  10,000,000원

호미곶관광지조성 412,594 402,594 10,000

호미곶관광지유지관리 203,648 193,648 10,000

201 일반운영비 54,632 44,632 10,000

02 공공운영비 37,472 27,472 10,000

  ○3.시설장비유지비                17,800              7,800           10,000

    -호미곶광장 공중화장실 변기교체
               10,000                  0           10,000       10,000,000원

관광상품개발 552,617 437,449 115,168

기             44,329 21,926 22,403

도             57,617 56,216 1,401

시            450,671 359,307 91,364

관광마케팅 342,170 277,470 64,700

201 일반운영비 262,280 218,780 43,500

01 사무관리비 217,080 173,580 43,500

  ○1.일반수용비                10,000                  0           10,000

    -LA한인축제 홍보부스운영                10,000                  0           10,000

  ○6.임차료               107,500             74,000           33,500

    -해병대 예비전역자 포항 Tour 버스임차료
               40,000             24,000           16,000

    -경주엑스포,대구세계육상대회 연계 관광객유
     치 버스임차료                17,500                  0           17,500

  10,000,000원

       경정 400,000원*10대*10월

       350,000원*50대

301 일반보상금 68,640 47,440 21,200

10 행사실비보상금 68,640 47,440 21,200

  ○해병대 예비전역자 포항 Tour 급식비
               28,000             16,800           11,200

  ○해병체험관광단 가이드 활동비
               10,000                  0           10,000

      경정 7,000원*4,000명

      40,000원*10명*25회

문화관광해설사 활용사업(보조) 115,200 94,720 20,480

기             23,326 21,926 1,400

도             20,438 21,838 △1,400

시             71,436 50,956 20,480

301 일반보상금 115,200 94,720 20,480

기             23,326 21,926 1,400

도             20,438 21,838 △1,400

시             71,436 50,956 20,480

10 행사실비보상금 115,200 94,720 20,480
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부서: 관광진흥과
정책: 관광산업진흥(문화및관광/관광)
단위: 관광상품개발 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○문화관광해설사 활동비 보상
              115,200             94,720           20,480      경정 40,000원*16명*180일

기             23,326 21,926 1,400

도             20,438 21,838 △1,400

시             71,436 50,956 20,480

여행바우처사업 지원(보조) 29,988 0 29,988

기             21,003 0 21,003

도              2,801 0 2,801

시              6,184 0 6,184

307 민간이전 29,988 0 29,988

기             21,003 0 21,003

도              2,801 0 2,801

시              6,184 0 6,184

02 민간경상보조 29,988 0 29,988

  ○여행바우처사업지원                29,988                  0           29,988  29,988,000원

기             21,003 0 21,003

도              2,801 0 2,801

시              6,184 0 6,184

관광자원개발 4,536,565 4,251,707 284,858

광          1,438,000 1,438,000 0

도          1,049,000 1,049,000 0

시          2,049,565 1,764,707 284,858

관광자원개발 90,135 85,277 4,858

101 인건비 23,021 18,863 4,158

04 기간제근로자등보수 23,021 18,863 4,158

  ○덕실관 잡초제거 및 잔디깎기 인부임
                1,271                  0            1,271

  ○하옥계곡 텐트야영장 관리 인부임
                2,471                  0            2,471

  ○4대보험 기관부담금                   416                  0              416

      35,290원*4명*3일*3회

      35,290원*1명*70일

  3,742,000원*11.1%

201 일반운영비 34,824 32,424 2,400

01 사무관리비 24,024 28,024 △4,000

  ○1.일반수용비                 1,000                  0            1,000

    -하옥계곡 텐트야영장 운영 및 청소용품 구입
                1,000                  0            1,000

  ○6.임차료                 5,000             10,000          △5,000

    -대통령고향 "덕실마을"  관광객 임시주차장
     부지 임차료                 5,000             10,000          △5,000

       1,000,000원

       경정 5,000,000원

02 공공운영비 10,800 4,400 6,400

  ○1.공공요금및제세                10,800              4,400            6,400

    -덕실관 공공요금                 9,400              4,400            5,000

      ˚전기· 상수도· 전화요금
                5,000                  0            5,000

    -하옥계곡 텐트야영장 화장실 전기·상수도요
     금                 1,400                  0            1,400

          500,000원*10월

       200,000원*7월
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부서: 관광진흥과
정책: 관광산업진흥(문화및관광/관광)
단위: 관광자원개발 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

301 일반보상금 1,750 3,450 △1,700

12 기타보상금 0 1,700 △1,700

  ○대통령 고향마을 임시주차장 영농손실 보상금
    전액감                     0              1,700          △1,700      경정 0원

지역관광자원스토리텔링화사업(보조) 1,085,040 805,040 280,000

도            500,000 500,000 0

시            585,040 305,040 280,000

401 시설비및부대비 1,085,040 805,040 280,000

도            500,000 500,000 0

시            585,040 305,040 280,000

01 시설비 1,080,000 800,000 280,000

  ○지역관광자원 스토리텔링화사업(덕실마을)
            1,080,000            800,000          280,000      경정 1,080,000,000원*1식

도            500,000 500,000 0

시            580,000 300,000 280,000

관광축제관리 987,936 733,936 254,000

국             52,000 0 52,000

도             82,000 30,000 52,000

시            853,936 703,936 150,000

관광축제지원 183,936 533,936 △350,000

307 민간이전 100,000 450,000 △350,000

05 민간위탁금 75,000 425,000 △350,000

  ○제8회 포항국제불빛축제 추진 전액감(세부사
    업변경)                     0            350,000        △350,000      경정 0원

문화관광축제지원(보조) 604,000 0 604,000

국             52,000 0 52,000

도             52,000 0 52,000

시            500,000 0 500,000

307 민간이전 604,000 0 604,000

국             52,000 0 52,000

도             52,000 0 52,000

시            500,000 0 500,000

05 민간위탁금 604,000 0 604,000

  ○제8회 포항국제불빛축제 추진(세부사업변경)
              604,000                  0          604,000      604,000,000원

국             52,000 0 52,000

도             52,000 0 52,000

시            500,000 0 500,000

행정운영경비(관광진흥과)(기타/기타) 278,493 254,471 24,022

인력운영비(관광진흥과) 219,798 198,416 21,382

부서인력운영비 132,320 110,938 21,382

101 인건비 132,320 110,938 21,382

03 무기계약근로자보수 132,320 110,938 21,382

  ○호미곶 관광지 관리 인부임                18,881             18,653              228
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부서: 관광진흥과
정책: 행정운영경비(관광진흥과)(기타/기타)
단위: 인력운영비(관광진흥과) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

    -정근수당                   228                  0              228

  ○환경미화원(호미곶관광지 관리)                 1,852                  0            1,852

    -정근수당                 1,852                  0            1,852

  ○덕실관 관리 인부임                 9,651                  0            9,651

    -기본급                 5,280                  0            5,280

    -상여금                   660                  0              660

    -명절휴가비                   264                  0              264

    -교통보조비                   210                  0              210

    -가계보조비                   350                  0              350

    -정액급식비                   560                  0              560

    -주휴수당                   929                  0              929

    -시간외근무수당                   838                  0              838

    -가족수당                   560                  0              560

      ˚배우자                   280                  0              280

      ˚기타가족                   280                  0              280

  ○포항함 체험관 관리 인부임                 9,651                  0            9,651

    -기본급                 5,280                  0            5,280

    -상여금                   660                  0              660

    -명절휴가비                   264                  0              264

    -교통보조비                   210                  0              210

    -가계보조비                   350                  0              350

    -정액급식비                   560                  0              560

    -주휴수당                   929                  0              929

    -시간외근무수당                   838                  0              838

    -가족수당                   560                  0              560

      ˚배우자                   280                  0              280

      ˚기타가족                   280                  0              280

  9,081,000원*1명*1/12*15%*2회

  13,885,000원*2명*1/12*40%*2회

  29,010원*1명*182일

  5,280,000원*1명*1/12*150%

  5,280,000원*1명*1/12*60%

  30,000원*1명*7월

  50,000원*1명*7월

  80,000원*1명*7월

  29,010원*1명*32일

  5,440원*1명*22시간*7월

  40,000원*1명*7월

  20,000원*2명*7월

  29,010원*1명*182일

  5,280,000원*1명*1/12*150%

  5,280,000원*1명*1/12*60%

  30,000원*1명*7월

  50,000원*1명*7월

  80,000원*1명*7월

  29,010원*1명*32일

  5,440원*1명*22시간*7월

  40,000원*1명*7월

  20,000원*2명*7월

기본경비(관광진흥과) 58,695 56,055 2,640

업무추진여비 39,600 36,960 2,640

202 여비 39,600 36,960 2,640

01 국내여비 39,600 36,960 2,640

  ○주요업무추진여비 조정(14명→15명)
                2,640                  0            2,640      2,640,000원
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